Şirket’in süresi sınırsız olarak belirlenmiştir. 

SERMAYE  

Madde 6 : 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK’nın [22.11.2023] 

tarih ve [73/1585] sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 3.400.000.000 TL (ÜçmilyardörtyüzmilyonTürkLirası) olup, 

her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 3.400.000.000 (Üçmilyardörtyüzmilyon) adet paya 

bölünmüştür.  

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya 

da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 674.934.432 TL (Altıyüzyetmişdörtmilyondokuzyüzotuzdört 

bindörtyüzotuzikiTürkLirası) değerinde olup muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri beheri 1,00 TL (birTürkLirası) değerinde 674.934.432 adet paya ayrılmış 

olup 107.462.686,57 adedi nama yazılı A Grubu ve 567.471.745,43 adedi nama yazılı B